ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2024 г                                                                                                               № 37
г.п. Дубровка

Об утверждении задания на  проведение  в  рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области выездного муниципального обследования без взаимодействия с контролируемым лицом

В соответствии с частью 3 статьи 21, частью 2 статьи 57 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением совета депутатов МО «Дубровское городское поселение» ВМР ЛО №63 от 21.12.2021 года,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить задание на  проведение  в  рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области выездного муниципального обследования без взаимодействия с контролируемым лицом в соответствии с приложением.
2.  Опубликовать настоящее Распоряжение на сайте МО «Дубровское городское поселение» в сети интернет https://modubrovka.ru/.
3. Контроль настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации								         Д.Н. Марков

Приложение №1
[bookmark: _Hlk93920914]к распоряжению администрации

от 17.07.2024 г. № 37
Задание
на проведение в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области выездного муниципального обследования

17.07.2024 г.                                        							№ 01

1. Контрольное (надзорное) мероприятие без взаимодействия проводится в виде выездного обследования в форме осмотра  в отношении объекта:
Деятельность, действия (бездействие) граждан, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей в рамках которых должны соблюдаться обязательные требования, установленные правилами благоустройства территории  муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по удалению борщевика Сосновского на земельных участках:
1.1.кад.№ 47:07:0801014:129, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Лермонтова, уч. №1
1.2.кад.№ 47:07:0801014:175, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Толстого, уч. №15

2. Предмет контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия:
Соблюдение гражданами, юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями требований по проведению мероприятий по удалению борщевика Сосновского  на принадлежащих им земельных участках, за нарушение которых законодательством предусмотрена административная ответственность.

3. Перечень обязательных требований, оценка соблюдения которых подлежит в
ходе контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия:
ст.4 Закона Ленинградской области № 76-оз от 27.06.2023г., пункт 4 раздела 3 Правил благоустройства территории муниципального образования «Дубровского городского поселения» Всеволожского муниципального района, Ленинградской области, утверждены решением № 32 от 20.07.2021г.

4. Срок проведения контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия:
с "18" июля 2024 г. по "24" июля 2024 г.

5. Указание иных сведений:
Проведение выездного обследования с "18" июля 2024г.  10:00 до "26" июля 2024 г. 16:00

6. Для проведения контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия уполномочены:
1) Ищенко Юлия Константиновна
2) Пигарева Олеся Сергеевна
3) Маслова Мария Алексеевна

Глава администрации      								     Д.Н. Марков